中華民國國立高雄第一科技大學校友會    函

                                機關地址：811高雄市楠梓區卓越路二號

傳　　真：(07)6011069

聯 絡 人：林益昌

聯絡電話：0938558653

811（郵遞區號）

住址：高雄縣燕巢鄉大學路一號
受文者：

發文日期：中華民國94年11月8日

發文字號：校友會永字第九四000六MACROBUTTON EmptyMacro ‌號‌
速別：□最速件　(速件　□普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會第二屆第三次會員大會暨第三屆理、監事改選案，請查照。

說明：

  一、依本會規章辦理。

  二、開會日期、時間：九十四年十二月十日(星期六)，上午十點整。

  三、開會地點：西校區樂群樓地下室。

  四、主持人：陳理事長存永。

  五、出席者：全體校友。

  六、列席者：本校師長及貴賓。

正本：全體校友。

副本：國立高雄第一科技大學。

理事長　陳存永

裝

檔　　號：

保存年限：

訂

線

PAGE
第 １頁，共 １頁